
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ 
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

        П Р Е З И Д И У М 
 

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.12.2018г.                          г. Тюмень                                           №16-4 
 

«Информация о проверках КРК Тюменской  

областной организации Профсоюза в 2018 году» 

 

 

      Заслушав информацию председателя КРК Тюменской областной организации 

Профсоюза работников здравоохранения РФ Ширяевой О.А. «О работе КРК Тюмен-

ской областной организации Профсоюза в 2018 году»,  

ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Информацию принять к сведению (прилагается); 

2. В связи с предстоящей отчетно-выборной кампанией 2019 года и необходимо-

стью проведения ревизий в разных территориальных организациях Профсою-

за Тюменской области, застраховать членов КРК Тюменской областной орга-

низации Профсоюза.  

 
Председатель 

 

В.П. Кудряшов 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


